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TORBA BAWEŁNIANA Z KRÓKIM
UCHEM
Cena netto od 4,36 zł

Kod produktu EG0680

Opis produktu
Torba bawełniana z krótkim uchwytem, o gramaturze 140g/m². Dostępna w bogatej gamie kolorystycznej. 

Torba bawełniana z krótkim uchem, to gadżet reklamowy, który od razu rzuca się w oczy! Co to znaczy? Torba z logo zawsze
jest na wierzchu, bo nosi się ją zazwyczaj na ramieniu, a dzięki temu reklama jest bardziej widoczna. Torba bawełniana z logo
to najchętniej i najczęściej wybierany gadżet promocyjny przez Klientów. Dodatkowo torba z logo to ogromna powierzchnia
reklamowa, dlatego można ją znakować do woli — kilka logotypów, grafika, teksty czy zdjęcia.

Torba bawełniana z krótkim uchem, dostępna jest w wielu kolorach w naszej ofercie. Biała, czarna czy niebieska, nieważne,
każda jest pojemna, a to sprawia, że dużo się w niej pomieści. Idealna na zakupy, siłownię czy spacer.

Torba z logo w 100% z bawełny
Torba bawełniana jest wykonana z grubej bawełny o gramaturze 140g/m2, posiada certyfikat Oeko-Tex, który gwarantuje
jakość produktu. Dodatkowo naturalny materiał torby — włókna bawełny — zapewniają wytrzymałość, miękkość oraz
chłonność, a to ogromna zalety torby reklamowej.

Torba wielokrotnego użytku to świadomy wybór tych, którzy nie chcą rozpowszechniać więcej plastiku. Bawełniana torba z
logo jest ekologiczna, a to teraz modne! Wybór torby pomiędzy klasyczną foliówką a torbą z bawełny jest prosty.

Uniwersalny gadżet dla każdego — torba z logo

Spersonalizowana torba bawełniana to sprawdzony pomysł na prezent dla każdego. Twój Klient pyta Cię, o pomysł na
upominek promocyjny na bieg firmowy, a może szuka gadżetu na konferencję naukową? W jednym i drugim przypadku
doskonale sprawdzi się torba z logo.

Torba bawełniana z logo to jeden z niewielu uniwersalnych gadżetów dla firm. Numer jeden na liście bestsellerów 2021 i
najczęściej wybierany przez naszych Klientów. W naszej ofercie oznakujesz torbę z bawełny na wiele sposobów. Nadruk
pozostaje do Twojej dyspozycji, każdą wizualizację wykonamy dla Ciebie.
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